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" FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E IﬂTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
g PUBLIKE” 3

DATE: 22 189 | 024

. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ; MIRE

MBIEMER PMEMBT

ATESl - | GIERG].

AMESI PRENE .
DATELINDJE -~ 03:0% /4 ¥I,
VENDLINDJE AENEL
VENDBANIM =~ KRN E i
NR. ID W 15 503/095

B. Gjenealitete t8 méparshme

(Nése keni ndryshﬁar-zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pé_rdorur‘ ﬁjé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té& gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.) £ :
EMER _ ‘ ' '
MBIEMER
ATESI
AMESI -
DATELINDJE

VENDLINDJE

PIREIENAY

~ (emér, mbienyér, nénshkrim)
B 777 bV
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Ung, i/e nenshkruarl la M/RE MHM/‘JZT i i , kém marré

dijeni dhe jam i vetedr]shém se:

a) Ky Formular pérbé&n dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqynml i te dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burg|m sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné p&lgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskoptke dhe ¢do té& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik,

e) Trajtimi i t¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i-vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paverteta té paplota apo

té pasakta konflrmOJ saktésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII '

PMIRE MEMRT

(emér. mbiemeér, nénshkrim)

MIRIE PIENIRS

~ (emér, mb}

gr, nénshkrim)
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1. A jeni denuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

ro [EEEH o Kl

- Nése po, specmkonl te dhénat e méposhtme:

Te dhenat e vendimit gjygésor
“Nr. dhe datae ‘Masa e dénimit me Vepra penale per té cllen jeni dénuar
vendlmitgquesor e Tl ey :
téformes sé preré AT R DR i Nem o Llon

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nqa njé autoritet gjyqgésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazqjidhur me vendrm gjygésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro [ o B

- ‘Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

: Te dhenat e vendimit gjygesor

Té dhénate - || . Gjykata = Vepra penale pér té cilénjeni dénuar , R P T -
vendimit .- |« :'"‘_v_—' | 5 : pérfuhdlmtarIDénlmi
ViglydaserE e e ,‘_',_Nem S e At AR LIOJI LA
-Jopartiindirntar. | i [ | R
/V//’(W/-/Wﬂ)’

bigmér, nenshlmm)
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Wwwy.K S o - . il .
\5( ﬂzk%%\f gene ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penafe? (Vendos X pérbri pérgjigies) ;

o ] Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

| Arsyet

| Periudha/Data

.Rézultatet' -

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa orqganet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjiqjes)

B4

PO |~_M JO

- Nése po, épecifikoni te dh_énét e méposhtme:

| Arsyet

PeriudhalDafa }

Rezultatet |

Grgani procedues | Qyteti, Shtetl

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e srqurrse personale né fuqi
osejo? ( Vendos X perbn perqnq;es)

FQ I“W _-'."_‘ w0 [E

- Nése po _épecifikbni t& dhénat e méposhtme:

/V///«’c /V/HV/}J

r, mk 'emer, nenshkrlm)
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Zg MASAT QHTRENGUF‘-‘-E 'r' URtE 4 s : PERGJIE etk
: ' o ¥ =R e S RVA Ktualisht néfugi . = ‘Erevokuar
WWWJ(ﬂm ggalies ashté shte’ut TS A BE ?“'"E e i R m
Detyrlml pér :'.u p.araqlturné pollcmé gquésore e “vu.;r,.' _ff"'z"-fi'- E e
Ndalimi dhe detyrlmnqéndrlmltné njé vend t& caktuar fe e : Rt I
-Garancna pastrstai R S e S
_Arrestl né shtepi ; : L T
",Arresti né burg i i RS L
EShtrlmupérkohshem né njé spatal psuklatnk ‘,. e r—ﬂ ‘ fj ;
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata [ Qyteti, shteti | Vepra penale pér té ~ Vendimi | Periudha, data
e cllehiaK U Zohesh |t pérfundimtar LR :

Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndohjé'heré’ ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PG R o K]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autorite’ti" i i Arsyejais o) - Qyteti, Shteti - Ekzekutimi (nese eshte ne fuqi
urdhérues . | . BRI e . " apo;o) ‘

7. A eshte marré ndon;ehere pér ju masa e débimit nga njé shtet i hua:? s

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien. e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rreqgullat.e qéndnmff apo hyrje-dalies né njé territor té njé shfef: té huaj) (Vendos
X pérbri perqnq,res) :

PO ||

AR ;/;‘-’/"f:?*i’k?)’

5 (erﬁ‘érWénshkrim)
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dh ht
Zgjedhijet \venac?r% ?ﬁe&h';{}%'ztg ?Natemepos —_

W RQyEtidhe [ Arsyeja débimit [ Periudhae T& dhanat e aKtit t& dabimit
Shtetl ku keni' | ¢ e P deblmlt nga shtet| RN R ARG R PR AR
jetuar iR a e e i MRS T huaf -

8. A keni jetuar ndonjéheré lashte territorit té Republikés sé S gmens i pér mé shume se 1
muaj? (Vendos X perbn pérgiigies)

ro [ o [XK

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

Qytetidhe | = Arsyeja |  Periudha Adresa e vendgendrimit
Shtetikukeni | e e ‘ R _
jetuar

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta te paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular

DORE MEM fadia

(emér, mbiemér, MHénshkrim)

Shénim: Né rasf refenmr t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara bashkengjftm.r njé
kopje té tyre kety Formularr

Nése pjese e cakt‘uara té Formularit jané té pamjaftueshme pér dek!arrmm ets. dhenave shto aq
pjesé sa ju nevoﬂfen Pér pasqyrrmm e té gjitha té dhénave. : :

M//Jr /,(/, /‘”/U

ér, nénshkrim)

_(emelr, pybien




